/,
f:,

II?

ªs?
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N“ 07/2022 — SANTA ROSA

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE SANTA
ROSA, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nª 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul. RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários
de nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 2ª e 3ª Promotorias de Justiça
Criminais de Santa Rosa, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

0
Classificação Nome do Candidato |

N. - Nota Final
nscnçao

1 GUILHERME GABRIEL HERMANNS 03/2022 82,5
2 LUIZ FERNANDO ROZENTAL SIQUEIRA 04/2022 75
3 THIAGO DALL AGO 01/2022 70

//" ,V/"Xx XX

Santa” Ros o de eL>tubro de 2022.
/L/

/I.

CRI NEM BONA.
2ª Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça Cri inal de Santa Rosa, 3ª Promotora de

Justiça da Promotoria de Justiça Criminal de _anta Rosa, em substituição,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 10/10/2022